
 
 

 

SPECIÁL                                       zábava na dosah 

Neprodejné, slouží pro interní potřebu DS a DZR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Vydává: 

Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace 
Loučka 128 
Domov se zvláštním režimem Loučka 
Loučka 119 
Újezd u Valašských Klobouk 763 25 
reditel@dsloucka.cz 
www.dsloucka.cz

OMOVSKÝ  ZPRAVODAJ 

 

„Nezapomeňte na důležitost zábavy. 
Život nesmí být brán příliš vážně. 

Bylo by velkým omylem domnívat se, 
že v soutěži zvítězí lidé, kteří pracují 

nepřetržitě. Mějte své zábavy 
(koníčky). Není nic lepšího než dobrý 

smích.“ —  Andrew Carnegie 

„Práce je méně nudná než zábava.“ 
—  Charles Baudelaire 

 

 „Nikdo nepřispívá ve 
společnosti k zábavě tolik 
jako ti, kteří tam nejsou.“ 
—  Audrey Hepburn 

„Zábava a činnost dělají hodiny 
krátkými.“ —  William Shakespeare 
 



  



 



 



5 
 

 



6 
 

 



7 
 

 



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


